
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE ANÁLISE
CURRICULAR E CONVOCADOS PARA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS CONFORME ABAIXO:

MODELO SESC
SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

NUCON/AR
Geral
Aumento de Quadro

0001

001

  1

   1

9
Data:

MS.01.41

000000646

465
ANALISTA I31/01/2018

Horário: 08:30h

Local: SESC/ Administração Regional - Rua: Almirante Barroso, 52, Amambaí, Campo Grande/MS

IMPORTANTE:

* Levar caneta preta ou azul.

Cargo: ANALISTA I - ANALISTA DE PROCESSOS

ADELINO PESS NETO1.

ANA LUIZA BORELLA2.

ANDRESA LUIZA FRANCISCA GALEANO3.

ANDRESA SILVA SANCHES4.

ÉRIKA G JACOB5.

GUILHERME SANCHES PILEGGI SOKEN6.

JESSICA DOS SANTOS FERNANDES7.

JOSÉ AUGUSTO DE ARAUJO SILVA8.

LUCIAN MARQUES ROCHA9.

PATRICIA ROCHA DA CRUZ10.

RAFAELLY FERREIRA DIAS DE SOUZA11.

RONEY ALVES DA CRUZ12.


